
Pátek  1. 12. 18:00

Sobota  2. 12.

Paddington 2
Komedie/ Rodinný/ Fantasy,Velká Británie/ Francie 2017, 103 min. |  Vstupné 120,- Kč, přístupný
Náš kamarád Paddington se už šťastně usadil s rodinou Brownových a je oblíbeným členem 
místní komunity. Aby mohl koupit ten nejlepší dárek ke 100. narozeninám jeho tety Lucy, 
začne pracovat. Cesta za dobrodružstvím začne, když je tento dárek ukraden.
Režie: Paul King | Hrají: Ben Whishaw, Hugh Grant, Brendan Gleeson, Julie Walters

14:30

Sobota  2. 12.

Zahradnictví: Nápadník 
Drama, Česko/ Slovensko 2017, 113 min. |  Vstupné 120,- Kč, přístupný
Film se odehrává na konci 50. let a vypráví o rodinných vztazích poznamenaných válkou a 
komunistickým převratem. S tragikomickým nadhledem vykresluje generační střet mezi předválečnou 
a poválečnou generací. Nápadník je romantickou komedií o představách rodičů, jak by mělo vypadat 
štěstí jejich dětí.
Režie:  Jan Hřebejk, Scénář: Petr Jarchovský | Hrají: Jiří Macháček, Gabriela Míčová, Klára Melíšková, Aňa Geislerová

20:30

Středa  6. 12. 19:00

Čtvrtek  7. 12. 17:30

Pátek  8. 12. 17:30

Sobota  9. 12. 14:30

Neděle  10. 12.   17:30

Čtvrtek  14. 12. 19:00

Pátek  15. 12. 19:00

Sobota  16. 12. 17:00

Sobota  2. 12.

Táta je doma 2
Komedie, USA 2017, 100 min.  |  Vstupné 120,- Kč, přístupný
Dusty a Brad se rozhodnou, že letošní Vánoce stráví všichni pohromadě jako jedna velká 
šťastná rodina, i s oběma manželkami a všemi svými i vyženěnými potomky. Plán dostane 
zásadní trhliny ve chvíli, kdy se na svátky pozvou jejich otcové (John Lithgow a Mel Gibson).
Režie: Sean Anders | Hrají: Will Ferrell, Mark Wahlberg, Mel Gibson, John Lithgow

17:00

Zahradnictví: Rodinný přítel
Drama, ČR 2017, 120 min. |  Vstupné 80,- Kč, přístupný
Opakování prvního dílu Zahradnictví od režiséra Jana Hřebejka a scenáristy Petra 
Jarchovského, jejíž děj předchází oblíbeným Pelíškům!
Režie: Jan Hřebejk | Hrají: Aňa Geislerová, Ondřej Sokol, Jiří Macháček

Ondřej Ruml a orchestr V. Marka
Vánoční koncert |  Vstupné 200,- Kč, nevhodné do 12 let
Koncert, který osloví všechny věkové kategorie ve znamení skvělé hudby, příjemné 
atmosféry a nezapomenutelných zážitků. 
Předprodej vstupenek na prodejních místech E-vstupenky a na portálu www.evstupenka.cz.

Kvarteto
Komedie, Česko 2017, 93 min. |  Vstupné 120,- Kč, nevhodný do 12 let
Hráli jste někdy v kapele? Je to jako druhá rodina, s jejímiž příslušníky prahnete po štěstí a prožíváte 
nečekaná dobrodružství. Poněkud nesourodá čtveřice v čele se solidně vyhlížejícím, avšak lehce 
sucharským Robertem, jeho partnerkou atraktivní a rozháranou cellistkou Simonou, extrovertním 
vtipálkem Tomášem a znalcem historie s přezdívkou Funés spolu zažívá na cestě za svou nejsvobodnější 
skladbou řadu humorných situací, ale i nedorozumění.
Režie: Miroslav Krobot |  Hrají: Barbora Poláková, Jaroslav Plesl

Sobota  9. 12. 17:00

Thor: Ragnarok 
Akční/ Dobrodružný/ Fantasy/ Sci-Fi, USA 2017, 130 min. |  Vstupné 60,- Kč, nevhodné do 12 let
Thor je uvězněn na opačném konci vesmíru bez svého mocného kladiva a je nucen pustit se 
do závodu s časem, aby se vrátil včas do Asgardu a zastavil Ragnarok - zkázu svého domova a 
konec asgardské civilizace.
Režie: Taika Waititi  |  Hrají: Chris Hemsworth, Mark Ruffalo, Tom Hiddleston

Pátek  1. 12. 20:00

Hráči se smrtí
Drama/ Horor/ Thriller/ Sci-Fi, USA 2017, 108 min. |  Vstupné 120,- Kč, nevhodné do 12 let
V mysteriózním thrilleru se skupina studentů medicíny snaží získat odpověď na otázku, 
zda existuje život po smrti. Opakovaně se dostávají do stavu klinické smrti, avšak stále 
nebezpečnější experimenty si na každém z nich vybírají svou daň...
Režie: Niels Arden Oplev | Hrají: Nina Dobrev, Ellen Page, Kiersey Clemons

Tchýně na zabití 
Divadelní představení |  Vstupné 250,- Kč přízemí/ 200,- Kč balkon, nevhodné do 12 let
Hra je o vtazích mezi tchýní a zetěm, snachou a tchýní, mezi matkou a dcerou, synem a 
matkou, mezi mladými manžely a konečně (a hlavně) mezi tchýněmi samotnými. 
Předprodej vstupenek na prodejních místech E-vstupenky a na portálu www.evstupenka.cz.

Čtvrtek  14. 12. 

Proč zabili své sousedy   
Dokumentární, Japonsko/ Rwanda 1998, 49 min. | Vstupné zdarma, nevhodné do 12 let
V průběhu občanské války ve Rwandě v roce 1994 zmasakrovali příslušníci většinové skupiny Hutuů 
během tří měsíců 800 000 Tutsiů. Ke genocidě byli povzbuzováni rozhlasovým vysíláním, které v 
lidech rozněcovalo nenávist k Tutsiům. Dokument sleduje příběh mladíka, který jako jeden z prvních z 
celkového počtu 130 000 Hutuů, držených ve vazbě s obviněním ze spáchání genocidy, má být po třech 
letech výkonu trestu propuštěn.

17:00

PROSINEC 2017

Sobota  16. 12. 14:30

Přání k mání 
Pohádka, Česko/ Slovensko 2017, 90 min.  |  Vstupné 120,- Kč, přístupný
Přání k mání poetickou, hravou a humornou formou vypráví příběhy několika podob lásky
Režie: Vít Karas |  Hrají: Martin Myšička, Jitka Čvančarová, Jan Vondráček, Simona Babčáková, 
Filip Antonio

Titulky

Paddington 2
Komedie/ Rodinný/ Fantasy,Velká Británie/ Francie 2017, 103 min. |  Vstupné 60,- Kč, přístupný
Náš kamarád Paddington se už šťastně usadil s rodinou Brownových a je oblíbeným členem 
místní komunity. Aby mohl koupit ten nejlepší dárek ke 100. narozeninám jeho tety Lucy, začne 
pracovat. Cesta za dobrodružstvím začne, když je tento dárek ukraden.
Režie: Paul King | Hrají: Ben Whishaw, Hugh Grant, Brendan Gleeson, Julie Walters

 Filmový nášup

Sobota  9. 12. 20:00

Kingsman: Zlatý kruh   
Akční/ Dobrodružný/ Komedie, USA/ VB 2017, 141 min. |  Vstupné 60,- Kč, nepřístupný do 15 let
Zbylí hrdinové organizace Kingsman čelí nové výzvě. Jejich tajnou centrálu totiž zničil kdosi s pořádným 
arzenálem a celý svět se stává rukojmím dalšího šíleného padoucha. Jak jinak, že?
Kingsmany čekají nové úkoly a překážky, a i když jim hrdost velí jinak, spojí se se spřátelenou americkou 
špionážní organizací trefně pojmenovanou Statesman.
Režie: Matthew Vaughn | Hrají: Taron Egerton, Halle Berry, Julianne Moore, Channing Tatum, Colin Firth

Star Wars: Poslední z Jediů
Akční/ Dobrodružný/ Fantasy/ Sci-Fi, USA 2017, 150 min. |  Vstupné 120,- Kč, přístupný
Ve filmu Star Wars: Poslední z Jediů od studia Lucasfilm pokračuje sága rodu Skywalkerů. Postavy 
předchozího filmu Star Wars: Síla se probouzí spolu s legendárními hrdiny galaxie prožívají strhující 
dobrodružství, během kterých odhalí prastará tajemství Síly a šokující události z minulosti.
Režie: Rian Johnson  | Hrají: Daisy Ridley, Adam Driver, Tom Hardy, Carrie Fisher, Mark Hamill, Joseph Gordon-Levitt

Titulky

Sobota  16. 12. 20:00

CZ

Titulky

Dabing

CZ

CZ

Zahradnictví: Dezertér 
Drama, Česko 2017, 115 min. |  Vstupné 80,- Kč, přístupný
Opakování druhého dílu Zahradnictví od režiséra Jana Hřebejka a scenáristy Petra 
Jarchovského, jejíž děj předchází oblíbeným Pelíškům!
Režie: Jan Hřebejk | Hrají: Jiří Macháček, Gabriela Míčová, Klára Melíšková, Aňa Geislerová

CZ

Dabing

 Filmový nášup

Dabing

 Filmový nášup

Titulky

Zahradnictví: Nápadník 
Drama, Česko/ Slovensko 2017, 113 min. |  Vstupné 120,- Kč, přístupný
Film se odehrává na konci 50. let a vypráví o rodinných vztazích poznamenaných válkou a 
komunistickým převratem. S tragikomickým nadhledem vykresluje generační střet mezi předválečnou 
a poválečnou generací. Nápadník je romantickou komedií o představách rodičů, jak by mělo vypadat 
štěstí jejich dětí.
Režie:  Jan Hřebejk, Scénář: Petr Jarchovský | Hrají: Jiří Macháček, Gabriela Míčová, Klára Melíšková, Aňa Geislerová

 Filmový klub GF

Titulky

CZ

Star Wars: Poslední z Jediů
Akční/ Dobrodružný/ Fantasy/ Sci-Fi, USA 2017, 150 min. | Vstupné 140,- Kč, přístupný
Ve filmu Star Wars: Poslední z Jediů od studia Lucasfilm pokračuje sága rodu Skywalkerů. Postavy 
předchozího filmu Star Wars: Síla se probouzí spolu s legendárními hrdiny galaxie prožívají strhující 
dobrodružství, během kterých odhalí prastará tajemství Síly a šokující události z minulosti.
Režie: Rian Johnson  | Hrají: Daisy Ridley, Adam Driver, Tom Hardy, Carrie Fisher, Mark Hamill, Joseph Gordon-Levitt

Dabing

Star Wars: Poslední z Jediů
Akční/ Dobrodružný/ Fantasy/ Sci-Fi, USA 2017, 150 min. |  Vstupné 120,- Kč, přístupný
Ve filmu Star Wars: Poslední z Jediů od studia Lucasfilm pokračuje sága rodu Skywalkerů. Postavy 
předchozího filmu Star Wars: Síla se probouzí spolu s legendárními hrdiny galaxie prožívají strhující 
dobrodružství, během kterých odhalí prastará tajemství Síly a šokující události z minulosti.
Režie: Rian Johnson  | Hrají: Daisy Ridley, Adam Driver, Tom Hardy, Carrie Fisher, Mark Hamill, Joseph Gordon-Levitt

15

CZ

 Premiéra

Dabing



divadlo rodinný doporučujeme sleva
pro seniory přednáška 3D projekce nominováno/ 

oceněno pro nejmenší výhodná 
cena

na představení
nelze uplatnit VP

VHODNOST FILMOVÉHO OBSAHU PRO DĚTI A MLADISTVÉ 
JE KLASIFIKOVÁNA DO 4 KATEGORIÍ:
 PŘÍSTUPNÉ BEZ OMEZENÍ
 NEVHODNÉ PRO DĚTI DO 12 LET 
 NEPŘÍSTUPNÉ PRO DĚTI DO 15 LET
 NEPŘÍSTUPNÉ PRO DĚTI A MLADISTVÉ DO 18 LET

DĚTI A MLADISTVÍ NEBUDOU VPUŠTĚNI NA NEPŘÍSTUPNÝ FILM, A TO ANI S DOPROVODEM 
RODIČE. (VIZ.  ZÁKON O AUDIOVIZI 496/2012 SB. § 4/2 ZE DNE 26. ŘÍJNA 2012)

 Předprodej vstupenek v MIC, na portálu E-vstupenka a v pokladně kina.
 Pokladna kina je otevřena vždy hodinu před představením.
 Předprodej vstupenek na www.evstupenka.cz 
 Program v elektronické verzi naleznete na www.mesto-frydlant.cz
 Novinky, program a informace na www.facebook.com/kinofrydlant
 Osobní a telefonické rezervace automaticky vyprší 15 min před zahájením představení.
 Internetové objednávky z portálu e-vstupenka automaticky vyprší po skončení   

 časového limitu pro zaplacení vstupenek.
 Změna v programu vyhrazena.
 Informace k programu, předprodeji a telefonické rezervace na tel. 482 464 013

Čtvrtek  21. 12. 17:00

Pátek  22. 12.

Ferdinand  
Animovaný/ Rodinný, USA 2017, 99 min. |  Vstupné 120,- Kč, přístupný
Nina a Ferdinand jsou největší kamarádi pod španělským sluncem. To by nebylo až tak 
zvláštní, kdyby Nina nebyla malá holčička a Ferdinand velký býk.
Režie: Carlos Saldanha, Cathy Malkasian, Jeff McGrath (Doba ledová, Rio) | Hudba: John Powell (Jak vycvičit draka)

14:30

Čtvrtek  21. 12. 19:30

Pátek  22. 12.

Špindl  
Romantický/ Komedie/ Rodinný, Česko 2017, 98 min. |  Vstupné 120,- Kč, nevhodné do 12 let
Když na hory, tak do Špindlu. Právě do zasněženého Špindlerova Mlýna vyráží sestry Eliška, 
Katka a Magda na dámskou jízdu v celovečerní zimní komedii Špindl. Mají v plánu si užít 
odpočinek, zábavu a možná i trochu milostného dobrodružství.
Režie: Milan Cieslar | Hrají: Anna Polívková, Kateřina Klausová, Anita Krausová

17:00

Kateřina 
Klausová

Anna 
Polívková

David 
Gránský

Oldřich 
Navrátil

Jakub 
Kohák

Producent Jiří Markvart  Námět Karolína Vrbasová  Scénář Jaroslav Sauer  Milan Cieslar  Zvuk Pavel Dvořák  Střih Milan Cieslar  Lukáš Markvart  
Architekt ak.arch. Václav Novák  Kostýmy Zlata Stolaříková  Masky Nevena Thielová  Kamera Jiří Markvart  Režie Milan Cieslar  

Hrají Anna Polívková  Anita Krausová  Kateřina Klausová  David Gránský  Oldřich Navrátil  Jan Revai  Karel Zima  Jitka Sedláčková  
Jakub Kohák  Alice Bendová  Roman Blumaier  Martin Siničák  Lukáš Pavlásek  Jan Plouhar  Leoš Noha  Lukáš Langmajer  Josef Mladý a další

v kinech od 21.12.2017

n ová  z i m n í  ko m e d i e
REŽIE: MILAN CIESLAR (LÁSKA JE LÁSKA, ŽIVOT JE ŽIVOT) 

Co se stane na horách, zustane na horách

Producent Hlavní partner Distributor Mediální partneři partneři

Dabing

15 nepřístupný 
do 15 let

Ferdinand  
Animovaný/ Rodinný, USA 2017, 99 min. |  Vstupné 140,- Kč, přístupný
Nina a Ferdinand jsou největší kamarádi pod španělským sluncem. To by nebylo až tak 
zvláštní, kdyby Nina nebyla malá holčička a Ferdinand velký býk.
Režie: Carlos Saldanha, Cathy Malkasian, Jeff McGrath (Doba ledová, Rio) | Hudba: John Powell (Jak vycvičit draka)

Nádech pro lásku
Životopisný/ Drama/ Romantický, Velká Británie 2017, 117 min.| Vstupné 100,- Kč, nevhodné do 12 let
Příběh založený na skutečných událostech vypráví o Robinu Cavendishovi. Ten se stane průkopníkem 
pomoci pro zdravotně postižené poté, co ve věku 28 let od krku dolů zcela ochrne a je obeznámen s 
faktem, že mu zbývají pouhé tři měsíce života. On a jeho oddaná žena Diana cestují po světě s nadějí, že 
změní životy druhých jako je on sám.
Režie: Andy Serkis | Hrají: Andrew Garfield, Claire Foy

Titulky

CZ

Pátek  22. 12.

Star Wars: Poslední z Jediů
Akční/ Dobrodružný/ Fantasy/ Sci-Fi, USA 2017, 150 min. |  Vstupné 140,- Kč, přístupný
Ve filmu Star Wars: Poslední z Jediů od studia Lucasfilm pokračuje sága rodu Skywalkerů. 
Postavy předchozího filmu Star Wars: Síla se probouzí spolu s legendárními hrdiny galaxie 
prožívají strhující dobrodružství, během kterých odhalí prastará tajemství Síly a šokující události z 
minulosti.
Režie: Rian Johnson  | Hrají: Daisy Ridley, Adam Driver, Tom Hardy, Carrie Fisher, Mark Hamill, Joseph Gordon-Levitt

20:00

PROSINEC 2017

 Premiéra

Dabing

Pátek 29. 12.
Bosch: Zahrada pozemských rozkoší  
Dokumentární, Španělsko 2016, 90 min. |  Vstupné 140,- Kč, nevhodné do 12 let
U příležitosti loňského pětistého výročí smrti Hieronyma Bosche vznikl dokumentární film Bosch: 
Zahrada pozemských rozkoší. Právě datum smrti je totiž jediná informace, kterou můžeme 
o autorovi jednoho z nejznámějších uměleckých děl světa s určitostí říci. Film představuje 
nejslavnější malířova díla, která se stala ikonickými po celém světě.
Režie: José Luis López Linares | Hrají: William Christie, Orhan Pamuk, Salman Rushdie, Leonardo García Alarcón

20:00

Sobota  30. 12. 14:30

Titulky

Pátek  29. 12. 13:30

Přání k mání 
Pohádka, Česko/ Slovensko 2017, 90 min. |  Vstupné 120,- Kč, přístupný
Přání k mání poetickou, hravou a humornou formou vypráví příběhy několika podob lásky
Režie: Vít Karas |  Hrají: Martin Myšička, Jitka Čvančarová, Jan Vondráček, Simona Babčáková, 
Filip Antonio

CZ

Pátek 29. 12. 15:30

Jumanji: Vítejte v džungli!
Dobrodružný/ Rodinný/ Fantasy/ Akční/ Komedie, USA, 2017, 111 min.| Vstupné 120,- Kč, přístupný
Když čtveřice školáků objeví starou videoherní konzoli se hrou, o které nikdy předtím neslyšeli - zvanou 
Jumanji. Aby hru pokořili a mohli se vrátit do skutečného světa, musejí se vydat na nejnebezpečnější 
dobrodružství svého života, objevit, co před 20 lety opustil Alan Parrish a také se naučit sami sebe vnímat 
zcela odlišně - jinak ve hře uvíznou navěky...
Režie: Jake Kasdan | Hrají: Dwayne Johnson, Karen Gillan, Jack Black, Kevin Hart

Dabing

Ferdinand  
Animovaný/ Rodinný, USA 2017, 99 min. |  Vstupné 120,- Kč, přístupný
Nina a Ferdinand jsou největší kamarádi pod španělským sluncem. To by nebylo až tak 
zvláštní, kdyby Nina nebyla malá holčička a Ferdinand velký býk.
Režie: Carlos Saldanha, Cathy Malkasian, Jeff McGrath (Doba ledová, Rio) | Hudba: John Powell (Jak vycvičit draka)

Dabing

Sobota  30. 12. 17:00

Star Wars: Poslední z Jediů
Akční/ Dobrodružný/ Fantasy/ Sci-Fi, USA 2017, 150 min. |  Vstupné 120,- Kč, přístupný
Ve filmu Star Wars: Poslední z Jediů od studia Lucasfilm pokračuje sága rodu Skywalkerů. Postavy 
předchozího filmu Star Wars: Síla se probouzí spolu s legendárními hrdiny galaxie prožívají strhující 
dobrodružství, během kterých odhalí prastará tajemství Síly a šokující události z minulosti.
Režie: Rian Johnson  | Hrají: Daisy Ridley, Adam Driver, Tom Hardy, Carrie Fisher, Mark Hamill, Joseph Gordon-Levitt

Dabing

Sobota  30. 12. 

Špindl  
Romantický/ Komedie/ Rodinný, Česko 2017, 98 min. |  Vstupné 120,- Kč, nevhodné do 12 let
Když na hory, tak do Špindlu. Právě do zasněženého Špindlerova Mlýna vyráží sestry Eliška, 
Katka a Magda na dámskou jízdu v celovečerní zimní komedii Špindl. Mají v plánu si užít 
odpočinek, zábavu a možná i trochu milostného dobrodružství.
Režie: Milan Cieslar | Hrají: Anna Polívková, Kateřina Klausová, Anita Krausová

20:00

Kateřina 
Klausová

Anna 
Polívková

David 
Gránský

Oldřich 
Navrátil

Jakub 
Kohák

Producent Jiří Markvart  Námět Karolína Vrbasová  Scénář Jaroslav Sauer  Milan Cieslar  Zvuk Pavel Dvořák  Střih Milan Cieslar  Lukáš Markvart  
Architekt ak.arch. Václav Novák  Kostýmy Zlata Stolaříková  Masky Nevena Thielová  Kamera Jiří Markvart  Režie Milan Cieslar  

Hrají Anna Polívková  Anita Krausová  Kateřina Klausová  David Gránský  Oldřich Navrátil  Jan Revai  Karel Zima  Jitka Sedláčková  
Jakub Kohák  Alice Bendová  Roman Blumaier  Martin Siničák  Lukáš Pavlásek  Jan Plouhar  Leoš Noha  Lukáš Langmajer  Josef Mladý a další

v kinech od 21.12.2017

n ová  z i m n í  ko m e d i e
REŽIE: MILAN CIESLAR (LÁSKA JE LÁSKA, ŽIVOT JE ŽIVOT) 

Co se stane na horách, zustane na horách

Producent Hlavní partner Distributor Mediální partneři partneři

Pátek 29. 12. 18:00

Největší showman 
Muzikál/ Drama/ Životopisný, USA 2017, 97 min. |  Vstupné 130,- Kč, přístupný
Phineas Taylor Barnum je vizionář, jehož upřímné nadšení je naprosto nakažlivé. A to i v časech, kdy jeho 
nezlomný optimismus a energie jsou jediným bohatstvím, které zrovna má k dispozici. Barnum začíná 
svou životní cestu vedoucí až k hvězdnému úspěchu s naprosto prázdnou kapsou, za to však s hlavou plnou 
fantastických nápadů. Z jeho představení se navzdory mnohým předsudkům stává celosvětová senzace.
Režie: Carlos Saldanha, Cathy Malkasian, Jeff McGrath (Doba ledová, Rio) | Hudba: John Powell (Jak vycvičit draka)

Titulky

Dárkové vouchery právě v prodeji!

Dabing

CZ


